РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
Майорского  сельского  поселения

Постановление

18.11.2019                                         №   108                                         х. Майорский

О внесении изменений в постановление

Администрации Майорского сельского поселения от 20.12.2012 № 186
               В соответствии с решением Собрания депутатов Майорского сельского поселения четвертого созыва от 15.11.2019  №  133 «О создании муниципальной экспертной комиссии   для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей», и в связи с кадровыми изменениями, Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Майорского сельского поселения от 20.12.2012  №  186 «Об утверждении  состава экспертной комиссии по оценке предложений по  определению  мест,  нахождение  в  которых  может   причинить   вред здоровью   детей,   их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному  развитию, общественных  мест,  в  которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, на территории Майорского сельского поселения»  изменения согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста первой категории Администрации Майорского сельского поселения Полякову И.М.
Глава Администрации

Майорского сельского поселения                                           С.В.Мирошниченко
Приложение

к постановлению Администрации Майорского сельского поселения

от  18.11.2019 № 108
СОСТАВ

 экспертной комиссии по оценке предложений по  определению  мест,  нахождение  в  которых  может   причинить   вред здоровью   детей,   их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному  развитию, общественных  мест,  в  которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, на территории Майорского сельского поселения
	Мирошниченко Сергей

Владимирович

	-  глава  Администрации Майорского сельского поселения – председатель комиссии экстренной комиссии;

	Полякова Ирина Михайловна
	- специалист первой категории Администрации Майорского сельского поселения – секретарь экстренной комиссии;

	                                                    Члены комиссии:
Лукьянюк Наталья Николаевна
- директор МКУ МСПОР МСДК

Магомедхабибова Сапижат

Адилгереевна
- фельдшер Майорского ФАП.

Калинин Владимир

Витальевич

Ведущий специалист
- дружинник  КД

           Н.Н.Калинина